

Abildtrup Holding ApS
Håndværkervej 6, 6920 Videbæk

CVR-nr. 37 14 82 61

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2022

Jan Abildtrup Dalgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Abildtrup Holding ApS Håndværkervej 6 6920 Videbæk CVR-nr.: 37 14 82 61 Stiftet: 12. oktober 2015 Hjemsted: Videbæk Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Jan Abildtrup Dalgaard, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S Dalgasgade 30 7400 Herning
Dattervirksomheder	Safework ApS, Håndværkervej 6, 6920 Videbæk Byens Bilvask ApS, Håndværkervej 6, 6920 Videbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.752 kr. mod -3.751 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 597.056 kr. mod 996.586 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-3.752	-3.751
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	600.000	1.000.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-28</u>	<u>-499</u>
Resultat før skat	596.220	995.750
Skat af årets resultat	<u>836</u>	<u>836</u>
Årets resultat	<u>597.056</u>	<u>996.586</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	113.000
Overføres til overført resultat	<u>347.056</u>	<u>883.586</u>
Disponeret i alt	<u>597.056</u>	<u>996.586</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>406.606</u>	<u>406.606</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>406.606</u>	<u>406.606</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>406.606</u>	<u>406.606</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.336.650	591.177
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>507.694</u>	<u>406.648</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.844.344</u>	<u>997.825</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.844.344</u>	<u>997.825</u>
	Aktiver i alt	<u>2.250.950</u>	<u>1.404.431</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.359.528	1.012.472
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	113.000
Egenkapital i alt	1.659.528	1.175.472
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	349.318	52.052
Selskabsskat	234.604	169.403
Anden gæld	0	4
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	591.422	228.959
Gældsforpligtelser i alt	591.422	228.959
Passiver i alt	2.250.950	1.404.431

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	28	499
	<u>28</u>	<u>499</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	406.606	406.606
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>406.606</u>	<u>406.606</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Safework ApS, Håndværkervej 6, 6920 Videbæk	100 %	3.653.921	889.413
Byens Bilvask ApS, Håndværkervej 6, 6920 Videbæk	100 %	361.626	156.205
		<u>4.015.547</u>	<u>1.045.618</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 235 t.kr.